
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Tisková zpráva 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY 

 

Oddělení komunikace  
 
 

 

Magistrát jede Do práce na kole! 
 
Magistrát hl. m. Prahy se již po třetí zapojil do soutěže Do práce na kole, která 
probíhá od 1. do 31. května 2017. K dnešnímu dni je přihlášeno přes 100 
účastníků z řad zaměstnanců Magistrátu.  

 
Praha se rozhodla podpořit myšlenku kampaně a motivovat své obyvatele k tomu, aby 
si vyzkoušeli aktivní způsoby dopravy do práce. Přínosem je nejen úleva životnímu 
prostředí, ale také více radosti a pohybu v běžném pracovním dni každého z nás.  
 
„Soutěže Do práce na kole se účastním každý rok a mám velikou radost, že i počet 
kolegů, kteří podporují tuto smysluplnou akci, narůstá.“ řekl náměstek primátorky Petr 
Dolínek.  
 
Soutěže se mohou zúčastnit nejen cyklisté a jezdci na koloběžkách, ale od loňského 
roku také nově běžci, chodci, jezdci na kolečkových bruslích i longboardech.  
Registrace do soutěže Do práce na kole probíhá do 3. Května na 
www.dopracenakole.cz. Přihlášení si pak musí vytvořit tým o 2-5 lidech.  Myšlenku 
Praha podpořila i aplikací Na kole Prahou, která cyklistům usnadní vyhledání 
nejvhodnější trasy a také zaznamená ujeté kilometry. Aplikace je zdarma k dispozici 
na internetu a pro systémy iOS i Android. 

 
Praha 2. 5. 2017 

            _____________________________________________________________________ 
 

Petr Dolínek – náměstek primátorky hl. m. Prahy (ČSSD) 

Do funkce zvolen 26. 11. 2014. Působnost v oblasti dopravy, sportu a volného času.  
V nepřítomnosti primátorky hl. m. Prahy je pověřen jejím zastupováním, neurčí-li primátorka jiného 
náměstka. 
. 
____________________________________________________________________________________________ 

 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na  
http://www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/tiskovy_servis 

 

 
Vít Hofman  
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, 236 002 080 
Fax: 236 007 096 
E-mail: vit.hofman@praha.eu  
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
 
Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/tiskovy_servis
mailto:vit.hofman@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


